
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0348720786.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución N% 319-AD-86 de 17 de Julio de 1986, se autorizó a
la Federación Peruana de Atletismo a realizar el I Torneo Internacional de
la Velocidad Ciudad de Lima, con la participación de los países de Argentina,
Alemania, Brasil, Bolivia, Bahamas, Canadá, Cuba, Chile, Ecuador, Estados ---nidos, Francia, Colombia, Inglaterra, Jamaica, Japón, México, Perú, Panamá ,
varaguay, Puerto Rico y Uruguay;

e, es necesario aprobar la nómina de los deportistas integrantes de las
Delegaciones;

Con la opinión favorable de la Oficina de Asesoría Jurídica, Dirección Nacional de Deporte de Afiliados y Dirección Ejecutiva Nacional, de conformidad —

con lo dispuesto por el artículo 9% numeral 12, art. 77 del Decreto Legislati
vo N* 328-Ley General del Deporte y Resolución N£% 587-AD-85 de fecha 31-10-85
SE RESUELVE:

Artículo Unico.- APROBAR la nómina de las Delegaciones Deportivas de los —-
países de Argentina, Alemania, Brasil, Bolivia, Bahamas, -

Senadá, Cuba,Chile, Ecuador, Estados Unidos, Francia, Colombia, Inglaterra, -Tp Japón, México, Perú, Panamá , paola Puerto Rico y Uruguay, los -

- Claudia Riquelme
- Marcos Courbis
- Manuel Balmaceda
- María Bacarreza
—- Javier Widoycovich

» - Carlos Moreno
- José Bellagamba

He.



ANSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

MEXICO

- Eduardo Nava

Ze EN - Gerardo Guevara
/ y - Carlos Balderrama
f Y - Carlos E. Basurto
| 7 - Jorge Avendaño

; - Lucila CArmona

4 ARGENTINA

- Amelia Fretty de Marzo
—- Emilio Mazzeo
- María del Milagro Allende
- Silvina Grión
—- Nancy Chemini
- Carolina Gutierrez

”) - Fernando Senac
- Ferardo Merinardi
Hilda Fassi

Franklin Gomez Jurado
—— JOsefina Ferigra
- Cristina Bustamante
—- Gerardo Reyes
- Sergio Garcés
- Gil Lara
- Héctor Solorzano
- JUlio Guerrero

PUERTO RICO

—- Luis Alers
- Mirna Rodríguez
—- Miguel Soto
- Angel Soto
- René Berlingeri
- Dagmar Rosado
- Irian Melendez
—- Mirna Otero

COLOMBIA

Rodrigo Arboleda
Gustavo Racinas
Llimi Rivas
Alfonso Cura Boris
Jairo Mena Jhon

ALEMANIA FEDERAL

- George Skubella:
- Matthias Schlicht
- Carsten Kohrbaick
- Fran k Kobor
- Jo Sichann
- Jhon MIchael
- Bechthola Ilse
- Trabert B.R.

/[...



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

- Knocke Stamberg W.

Brooks Melvín
- Newton Milton
- Delffy Dennis
- Witley Stanley

ESPAÑA

- Avila del Hierro
- Maroto Pedro
- LLanos Angel Augusto
- López Sergio
- Talavera Enrique
- Gómez Diego
- Manteca Mirian
- Paraiso Sánchez Angel
- López Susana
- Gómez Miguel Angel

- Moreira Sergio
- Kuhm Clarice
- Costa Jorge
- Oliveira André
- Soares Jefferson
- Mendes luis
- Agra Carlos
- Borges Elias
- Mario Cantarino
- Elena Cantarino Pesso

BOLIVIA

- Mercado Magaly
- Vlahovic Luis
- Arnez Vania
Camacho Eliodoro

de 198.6......

- Gómez Paz Soldán
Moregón López Gaby
Mansilla Niusha
Movarec Clavijo Roberto
Juan Reyes

Regístres y uníquese.

7.4 1/7 :

Dr. VICTOR CASTAGNOLA MALDONADO

Jefe del |?D



b 0377-40-3% =0/%h
4 T

TÁ INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
% EDUCACION FISICA: Y DEPORTES AU mn dl _Y FED, PER, ATLETISMO 5 1 45—INRED

o REF:
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL me -Dn or DA E »0.7.AVio ¡-— IV VO / A ,

> har -
Fecha de INGRESO: 30/VA ASUNTO:

Solicita Ampliación de Lesol:
Hora: e DOPo ción, considerando 15 pafíees

como particihantes en el | Torneo
Numero de Folios:

—.
/0/) yvo Internacional de La Velocidad

"Ciudad de Lima, ',
Registrado por: ho—j L C -Pase a:[]ANTECEDENTES[| INFORMAR No. IÍ45

[_]arcHIvo L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio[|]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION D] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

Pase a: [ ]ANTECEDENTES[| INFORMAR
“|

No. 5145
[_ JArcHIVO L] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[_|]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION |] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pasea: [ ]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No. 5145Ji Ii 49[_]ArcHIVO ] PREP. RESPUESTA
Remitido por: - No. de folio

[_|]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:

LA Hora J
Pase a:[]ANTECEDENTES[|] INFORMAR -|No. 5445[_JarcHIVO LL] PREP. RESPUESTA haa
Remitido por: No. de folio

[_|CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora



FrE>
Ce9- INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

* — EDUCACION FISICA Y DEPORTES

4Nes INE ED
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

NOMBRE:

FED, PER, ATLETISMO

o

or NN

NUMERO

CLON.ELEPA DE 29.7 sk
REF:

Fecha de INGRESO: 20/75, >

Hora:
>

Numero de Folios:

Registrado por:

ASUNTO:

Solicita Ampliación de tesolu
ción, considerandoa a 15 pafees
como partichantes en el | Torneo
Internacional de La Velocidad
"Ciudad de Lima, '';

Pase a:

Remitido por:

Recibido por:

[_]ANTECEDENTES [_] INFORMAR

[_ ]arcHIVo LL] PREP. RESPUESTA

[_] CONOCIMIENTO[|] TOMAR ACCION

[_] AUTORIZACION 1 TRAMITAR

No.

No. de folio

Fecha
Observaciones:

Remitido por:

Recibido por:

[ ]ANTECEDENTES [] INFORMAR

[_]ArcHIVO [] PREP. RESPUESTA

[_|CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

[_] AUTORIZACION La TRAMITAR

No,

No. de folio

Fecha
Observaciones: 4

Pase a:

Remitido por:

Recibido por:

[_]ANTECEDENTES [_] INFORMAR

[_ ]arcHIvo LL PREP. RESPUESTA

[_|CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

[-] AUTORIZACION [] TRAMITAR

No.

No. de folio

Ss”
Observaciones:

Pase a:

Remitido por:

Recibido por:

[]ANTECEDENTES [] INFORMAR

[_]arcHIVO E] PREP. RESPUESTA

[_]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

[_] AUTORIZACION 3 TRAMITAR

No.

No. de folio

Fecha
Observaciones: -

Pase a:
DINADAF

Remitido por:

Recibido por:

[]ANTECEDENTES [] INFORMAR

[_]arcHIvO -= PREP. RESPUESTA

CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCION
X

No.

No. de folio

01

Fecha 30.7. 86

AUTORIZACION. [] TRAMITAR

Observaciones:
>”



FEDERACION PERUANA DE ATLETISMO
AFILIADA A LA “INTERNATIONAL AMATEUR ATHLETIC FEDERATION”

Y “CONFEDERACION SUD AMERICANA DE ATLETISMO”

ESTADIO NACIONAL: TRIBUNA EFE DIRECCION CABLEGRAFICA
PUERTA N? 4 - Segundo Piso "7 - PERU
CASILLA POSTAL 5307 institato Pernano del Depo F. 325672 (veTIfUTO PERUANO
LIMA 1 - PERU Trámite Documentario y Archivo DEL DEPORTE

. P | , 5 Trámite Doeumentaria

3 0JU yOLIO No__O/

680-86/
Hore2:0 0. Firma .f—, beOFICIO NO - FPA. RECIBIDO

Lima, 29 de Julio de 1986 =D”
| OiN= ui - m» D

|

SEÑOR |

£

, O
JAIME ANDRADE | RE GaDD/ Z

|

DIRECTOR NACIONAL DE DPORTES (A.I) echa:- 7. midCIUDAD.- )

Firma. ...., tner TODO: TeoPEL Ea too—
REF.: A.urLIACION DE RESOLUCION - I TORNEO INTERNACIONAL DE LA

VELOCIDAD "CIUDAD DE LIMA" JULIO 26-27Y 28 DE JULIO .

DE nuestra consideración :

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., para solicitarle la
Ampliación de Resolución de los países participantes en el I TOR
NEO INTERNACIONAL DE LA VELOCIDAD "CIUDAD DE LIMA" que se encuen
tran participando en el TORNEO; los países son los siguientes

_ ARGENTINA _ CHILE _ BOLIVIA
- ECUADOR - PARAGUAY - URUGUAY
—- BRASIL - COLOMBIA - PANAMA
—- ESPAÑA - JAMAICA — EE.UU
—- MEXICO —- PUERTO RICO

ALEMANIA FEDERAL

Sin otro particular quedamos de Ud.

Atléticamente,

JUAN CARLOS CALMET PORTURAS
PRESIDENTE DE LA FPA

JCCP/ajp


